

Airhorse ApS

Figenvej 75, 4700 Næstved

CVR-nr. 28 33 15 25

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Thomas Ingvard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airhorse ApS
Figenvej 75
4700 Næstved

CVR-nr.: 28 33 15 25
Stiftet: 21. januar 2005
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Ingvard Nielsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur i forbindelse med national og international land- og lufttransport af heste samt at yde tjenester til fremmede agenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 702 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Efter 2 dårlige regnskabsår under Covid-19 pandemien, er regnskabsår 2021-2022 at betegne som tilfredsstillende, da firmaet nu ser ud til at være på vej tilbage til normal omsætning og overskud på driften trods krigsudbrud i Europa med deraf følgende stigende flybrændstofpriser. Vi ser frem til at indhente det sidste i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	702.422	367.738
2 Personaleomkostninger	-529.059	-532.982
Driftsresultat	173.363	-165.244
Andre finansielle indtægter	20.022	-100
Øvrige finansielle omkostninger	-114.372	-6.460
Resultat før skat	79.013	-171.804
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	79.013	-171.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.013	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.804
Disponeret i alt	79.013	-171.804

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262.024	1.658.057
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.000
Andre tilgodehavender	56.712	47.191
Tilgodehavender i alt	<u>1.318.736</u>	<u>1.726.248</u>
Likvide beholdninger	<u>328.269</u>	<u>485.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.647.005</u>	<u>2.211.677</u>
Aktiver i alt	<u>1.647.005</u>	<u>2.211.677</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.142.140	-1.221.153
Egenkapital i alt	-1.017.140	-1.096.153
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	44	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.793.742	2.309.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	838.754	940.342
Selskabsskat	1.348	1.348
Anden gæld	30.257	56.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.664.145	3.307.830
 Gældsforpligtelser i alt	2.664.145	3.307.830
 Passiver i alt	1.647.005	2.211.677

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-1.049.349	-924.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.804	-171.804
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-1.221.153	-1.096.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.013	79.013
	125.000	-1.142.140	-1.017.140

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Det er ledelsens forventning at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig intjening, alternativt ved kapitaltilførsel.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	519.981	524.896
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.534</u>	<u>3.542</u>
	<u>529.059</u>	<u>532.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet, har ledelsen vagt ikke at indregne et skatteaktiv på t.kr. 486
